
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2022 № 257

р.п. Горьковское

О внесении изменения в административный регламент Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, постановляю:

1. Подраздел 4 Раздела II административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения 
торгов», утвержденного постановлением Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 11.02.2016 г. № 2 «Об 
утверждении административного регламента Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», 
дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:

«16.1 Срок предоставления муниципальной услуги в 2022 году 
составляет 14 календарных дней со дня регистрации заявления и 
прилагаемых к нему документов в соответствии с настоящим 
административным регламентом».

2. Отделу имущественных отношений управления экономики, 
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области разместить 
настоящее постановление на сайте Горьковского муниципального района 
Омской области в сети Интернет и обнародовать на информационном 
стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской 
области, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, 
р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за исполнением^настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального-района Румянцеву О.Г.

Глава М.Ю. Болтрик


